
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
„ВИНОГРАДІВСЬКА РАЙОННА ЛІКАРНЯ”

ЄДРПОУ 01992506

НАКАЗ

« ^ Ь » 2 У $ 2024 р. м.Виноградів №

Про затвердження Переліку лікарів, які мають право проводити 
оцінювання повсякденного функцонування особи у складі експертних 

команд з оцінювання повсякденного функціонування особи, та 
Переліку адміністраторів, що забезпечують роботу експертних 

команд з оцінювання повсякденного функціонування особи 
у КНП «Виноградівська РЛ»

Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету 
Міністрів України від 15 листопада 2024 №1338 «Деякі питання 
запровадження оцінювання повсякденного функціонування особи»

Н А К А З У Ю :
1.Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити 

оцінювання повсякденного функціонування особи у складі експертних 
команд з оцінювання повсякденного функціонування особи в 
комунальному некомерційному підприємстві «Виноградівська районна 
лікарня» Виноградівської міської ради Закарпатської області (далі -  КНП 
«Виноградівська РЛ»), що додається (додаток 1).

2.Затвердити Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу 
експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи та 
реєстраторів, що додається (додаток 2).

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ директора КНП 
«Виноградівська РЛ» від 18 грудня 2024 року № 145 «Про затвердження 
Переліку лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 
функцонування особи у складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, та Переліку адміністраторів, що 
забезпечують роботу експертних команд з оцінювання повсякденного 
функціонування особи у КНП «Виноградівська РЛ»

4. Наказ довести до відома відповідальних працівників КНП 
«Виноградівська РЛ».

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор КНП 
«Виноградівська РЛ» Олександр МИЛЮКОВ



Додаток 1 
Наказу директора 

КНП «Виноградівська РЛ» 
Від« *€ 2024 р.№

Перелік лікарів,
які мають право проводити оцінювання повсякденного функцонування 

особи у складі експертних команд з оцінювання повсякденного
функціонування особи

№ ПІБ Спеціальність Посада
1

Рябець Мирослава Іванівна
Терапія

Пульмонологія
Завідувач 

загальнотерапевтичного 
відділення, лікар- 

терапевт
2

Бабинець Мар'яна Євгенівна
Терапія Лікар-терапевт денного 

стаціонару 
амбулаторного сектору

3 Леньо Алла Іванівна Терапія лікар-терапевт
загальнотерапевтичного

відділення
4

Сігеті Генріетта Юріївна Терапія

лікар-терапевт
загальнотерапевтичного

відділення
5

Клантюк Надія Адріївна Терапія
лікар-терапевт 

амбулаторного сектору
6

Палінкаш Зіта Василівна Терапія
лікар-терапевт 

амбулаторного сектору
7

Сідей Єва Войтихівна Терапія
лікар-терапевт 

амбулаторного сектору
8 Густі Оксана Іванівна Неврологія Лікар-невропатолог

неврологічного
відділення

9 Петровка Олеся Михайлівна Неврологія Лікар-невропатолог 
амбулаторного сектору

10

Лашек Василь Васильович Неврологія

Завідувач 
неврологічного 

відділення, лікар- 
невропатолог

11

Тисанчин Андрій Васильович Неврологія

Лікар-невропатолог
неврологічного

відділення
12

Мар'ян Іванна Михайлівна Неврологія
Лікар-невропатолог 

амбулаторного сектору
13 Бухер Сергій Іванович Отоларингологія Лікар-отоларинголог 

амбулаторного сектору
14 Кормош Сергій Ярославович Отоларингологія Лікар-отоларинголог 

амбулаторного сектору
15 Молнар Андріанна Ігорівна Дерматовенерологія Лікар - 

дерматовенеролог 
амбулаторного сектору

16 Милюков Олександр Валерійович Урологія Директор, лікар-уролог 
амбулаторного сектору



17 Пірус Євген Федорович Урологія Лікар-уролог 
хірургічного відділення

18

Бесага Василь Васильович Хірургія
Завідувач хірургічного 

відділення, лікар-хірург

19 Іляш Іван Іванович Хірургія
Лікар-хірург 

хірургічного відділення

20
Чайківський Олег 
Володимирович Хірургія

Лікар-хірург 
амбулаторного сектору

21
Бесага Михайло Васильович Хірургія

Лікар-хірург 
хірургічного відділення

22
Сверенко Магдалина Аттілівна Хірургія

Лікар-хірург 
амбулаторного сектору

23 Сігеті Владислав Юрійович
Ортопедія і 

травматологія

Лікар-ортопед
травматолог

травматологічного
відділення

24

Деяк Михайло Михайлович
Ортопедія і 

травматологія

Лікар-ортопед-
траматолог

травматологічного
відділення

25

Мезев Крістіан Адальбертович
Ортопедія і 

травматологія

Лікар-ортопед-
траматолог

травматологічного
відділення

26

Грін Віктор Миколайович
Ортопедія і 

травматологія

Лікар-ортопед- 
траматолог 

амбулаторного сектору
27

Дубляк Роман Вікторович Ендоскопія
Лікар-ендоскопіст 

діагностичної служби
28

Палінкаш Мирослав Іванович Ендоскопія
Лікар-ендоскопіст 

діагностичної служби
29

Попдякуник Ігор Євгенович Рентгенологія

Лікар-рентгенолог
рентгено­

діагностичного
відділення

30

Чайківська Анастасія Олегівна Рентгенологія

Лікар-рентгенолог
рентгено­

діагностичного
відділення

31

Деяк Андій Іванович Рентгенологія

Лікар-рентгенолог
рентгено­

діагностичного
відділення

32

Штефуца Йосип Федорович Рентгенологія

Лікар-рентгенолог
рентгено­

діагностичного
відділення

33 Задорожна Тетяна Юріївна Акушерство і 
гінекологія

Лікар-акушер-гінеколог
перинатального

відділення



34 Штул Ілона Артемівна Акушерство і 
гінекологія

Лікар-акушер-гінеколог
перинатального

відділення
35 Черничко Світлана Леонідівна Акушерство і 

гінекологія
Лікар-акушер-гінеколог

перинатального
відділення

36 Ліспух Беніта Арпадівна Інфекційні хвороби Лікар -інфекціоніст 
амбулаторного сектору

37 Петров Юрій Юрійович Інфекційні хвороби Лікар -інфекціоніст 
інфекційного 

відділення
38 Семен Вікторія Іванівна Інфекційні хвороби Лікар -інфекціоніст 

інфекційного 
відділення

39
о  t

Попдякуник Любов Йосипівна Кардіологія Лікар-кардіолог 
амбулаторного сектору

40 Ісак Іван Іванович Кардіологія В.о. завідувача 
кардіолотгічного 
відділення, лікар- 

кардіолог
41 Товт Яна Юріївна Кардіологія Лікар-кардіолог 

амбулаторного сектору
42 Попович Ольга Михайлівна Кардіологія Лікар кардіолог 

кардіологічного 
відділення

43 Біланчук Мар'яна Іванівна Ендокринологія Лікар-ендокринолог 
амбулаторного сектору

44 Ілляш Юліанна Федорівна Офтальмологія Лікар-офтальмолог 
амбулаторного сектору

45 Мезев Ліна Леонідівна Офтальмологія Лікар-офтальмолог 
амбулаторного сектору



Додаток 2 
Наказу директора 

КНП «Виноградівська РЛ» 
Від « £# » 2024 р. № У 4 /

Перелік адміністраторів, 
що забезпечують роботу 

експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування особи

№ ПІБ Спеціальність Посада
1 Ігнатюк Оксана Василівна Сестринська справа Сестра медична 

амбулаторного сектору
2 Салуха Тетяна Василівна Сестринська справа Сестра медична 

амбулаторного сектору

Перелік реєстраторів

№ ПІБ Посада
1 Вашкеба Галина Андріївна Медичний реєстратор


